Als bedoeld in artikel 12, lid 4 onder sub a van de Statuten is het bestuur gemachtigd 

financiële handelingen ten behoeve van de baanhuur jaarlijks en éénmalig zonder 

goedkeuring van de algemene vergadering te verrichten, indien het bedrag daarmee 

gemoeid is niet hoger is dan € 15.000 (zegge: vijftienduizend euro).  

VERPLICHTINGEN VAN HET BESTUUR 

Artikel 23 

Het bestuur is verplicht op overzichtelijke wijze een volledige administratie bij te houden van: 

namen en adressen van de in artikel 4 der statuten bedoelde personen; presentielijsten en 

notulen van alle algemene vergaderingen en vergaderingen van het bestuur;